都市計画法第３２条の規定に基づく同意申請書

令和　　年　　月　　日

足　利　市　長　あて
申請者住所

氏　　　名　　　　　　　　　　㊞
（電　話）

下記のとおり、足利市所管の公共施設を開発区域内に含めることについて、同意をいただきたく都市計画法３２条の規定に基づき申請いたします。

記
1． 開発行為の場所

2． 開発行為の目的

3． 開発区域の面積

4． 工　　　　　期

　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

5． 編入の同意を求める足利市所管の公共施設

	所　　　　在
	用　途
	面　積　（㎡）
	適　　用

（記載要領）

1． 所在の欄は、市、町、字名および××番地先と表示する。

2． 用途の欄は、当該財産の用途（道路、水路等）を記入すること。

3． 面積の欄は、各用途別に小数第２位までを記入すること。

4． 適用の欄は、存置、用途廃止・払下げの適用を記入すること。

· 相互帰属の適用がない場合に使用するものとする。
都市計画法第32条の規定に基づく同意申請書
令和　　年　　月　　日

足　利　市　長　あて
申請者住所

氏　　　名　　　　　　　　　　㊞
（電　話）

下記のとおり、足利市所管の公共施設を開発区域内に含めること及び、新たに設置する公共施設を足利市所管の公共施設とすることについて、同意をいただきたく都市計画法32条の規定に基づき申請いたします。

記

１・開発行為の場所

２・開発行為の目的

３・開発区域の面積

４・工　　　　　期

　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

５・編入の同意を求める足利市所管の公共施設

	所　　　在
	用　途
	面　積　（㎡）
	適　　　用

６・新たに設置し、足利市所管となる公共施設

	所　　　在
	用　途
	面　積　（㎡）
	適　　　用

（記載要領）

１・所在の欄は、市、町、字名および××番地先表示する。

２・用途の欄は、当該財産の用途（道路、水路等）を記入すること。

３・面積の欄は、各用途別に小数第2位までを記入すること。

４・適用の欄は、相互帰属、存置、用途廃止・払下げの適用を記入すること。

※相互帰属の適用が一部でもある場合に使用するものとする。
都市計画法第32条の規定に基づく同意申請書
令和　　年　　月　　日

足　利　市　長　あて
申請者住所

氏　　　名　　　　　　　　　　㊞
（電　話）

下記のとおり、足利市所管の公共施設を開発区域内に含めること、新たに設置する公共施設を足利市所管の公共施設とすること、開発区域内の排水の放流について、同意をいただきたく都市計画法第32条の規定に基づき申請いたします。

記

１　開発行為の場所

２　開発行為の目的

３　開発区域の面積

４　工　　　　　期

　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

５　編入の同意を求める足利市所管の公共施設

	所　　　在
	用　途
	面　積　（㎡）
	適　　　用

６　新たに設置し、足利市所管となる公共施設

	所　　　在
	用　途
	面　積　（㎡）
	適　　　用

７　放流先の所在

８　放流管の構造

９　放流量
（記載要領）

１　所在の欄は、市、町、字名および××番地先表示する。

２　用途の欄は、当該財産の用途（道路、水路等）を記入すること。

３　面積の欄は、各用途別に小数第2位までを記入すること。

４　適用の欄は、相互帰属、存置、用途廃止・払下げの適用を記入すること。

※相互帰属の適用が一部でもある場合に使用するものとする。